PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
RUA MANOEL ANDRADE, 12, Centro, BOM JESUS/RN CEP: 59270000 CNPJ: 08.002.404/0001-26

AVISO DE

LICITAÇÃO

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu
Pregoeiro, torna público que resolve suspender a data de abertura
do Pregão Presencial (SRP) nº 002/2018, visando o Registro de
Preço para Aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do município de Bom Jesus/RN, por ter se observado a
necessidade de correções no instrumento convocatório, que
influenciam notadamente na apresentação de documentos, em
especial, na formulação das propostas. Comunica, também, que
em data oportuna disponibilizará o novo edital e respectivamente
nova data de abertura, tudo em conformidade com a Lei das
Licitações no seu art. 21º § 4º da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Bom Jesus/RN, 27 de fevereiro de 2018

  Francisco Cláudio Gomes de Souza
Pregoeiro Municipal